MUNICIPFIO DE SARANCT Extrato de Fornecedor T
ORGAD 00 A 59 C

Fornecedor 0006205.7 TRANS, CONST. o0, E IND, MAT, CONT. MEN H
o: 01/01/2018 A 31/12/2018 Folha: 001 E

DATRE DOTACAD HISTORICD LUEBENES LICITACAO FROCESS0 VALOR
Saldo anterior.... 4,00
29/10/2018 497495 EMPENHO aGi0%84 00022 27.296,51
12/11/2018 54507 EMPENHO Lon230 00024 59.766,53
26/11/2018 49795 EAPENHO nilz3s 00022 5.000,00
30/11/2018 52953 EMPENHO {Iel (A o027 88.380,53
10/12/72018 49795 LIQUIDACAD DE EM 0010530 00022 4.419,59
NE3 240 O
1L.0G: paulo e
10/12/2018 49795 PAGAMENTO DE ZMP 2010530 00022 -186,95
10/12/2018 49795 LIQUIDACAD DE EM o0 0530 00022 14.756,03
W 539 U
LoG: paulo te
14/12/2018 49795 PAGAMENTO DE 2Mr ©0 6580 00022 -4.232,64
14/12/2018 49795 PACAMENTO DE My 0 0RHI DOD22 -14.796,03
20/12/2018 497495 L -QUIDACAD DE Ed 5010730 00022 3.076,92
Wi 244 U
LioG: paulo ba
20/12/2018 49795 PAGAMENTO 3E EME 0 0584 (00022 -130,15
20/12/2018 49793 LOQUIDACAD DE EW (0. 0530 (0022 5.003,97
Mo 541 U
B transportar..... 161.077,80
MUMICIPIO DE SARANCT Extrato de Fornecedor T
ORGAD OO0 & 99 C
Fornecedor 0006205 7 TRANS. CoONE:, (oM. E IND., MAT, CONT. MEN H

seriona: 01/01/2018 A 31/12/2018 Folha: 002 E

DATA DOTACRD SESTORICTD SMERNHD LICITACAD PROCESE0 VALOR

De transporte..... 161.077,B0
LG paulo o
20/12/2018 49795 LIQUIDACAZ DE EY U0°1:3% 00022 5.000,00
NF;: 541 ©
LG paulas i
21/12/2018 52953 L-OUIDACED DE E¥ 201758 00027 16.024,16
= 245 1
LOG: pauls b
21/12/2018 52953 PASAMENTO DE EMb 000 170% 00027 =677,82
21/12/2018 52953 LIQUIDACAD OE E4 J0..:0s 00027 f4.096,61
ME 542 1
LOG: paulo tes
21/12/2018 49795 PAGAMENTO DE aMb 0030280 Q0022 -2.946,77
21/12/2018 49795 PAGAMENTO OFE EMP J010-830C 00022 =5.003,97
21/12/2018 49795 PaGAMENTO DE EMP 00,1335 (00022 =5.000,00
21/12/2018 520953 BAGAMENTO DE ZMrF O01.7d3 00027 -15.346,34
21/12/2018 52953 PaGAMENTO OF EBEMP 0021 00q 00027 -64,096,61
27/12/2018 52953 ESTORNO D2 EMoEN 000 :70c 00027 -8.239,46
27/12/2018 54507 LIQUIDACAD LE EM 2401230 00024 (i s e
NF3 247 U

B transportar..... 59.766,83



MUNICIPIO DE SARANDT Extrato de Fornecedor T

ORGRAO 0D A 99 C
Fornecedor 0006205.% TRANS. CONSET. COM, E IND, MAT. CONT. MEN H

Periodo: D1/01/2014 A 31/12/2014 Folha: 001 E

DATA DOTACAD HISTORICO EMPENHC LICITACAO PROCESSO VALOR
S5aldo anterior.... G,00
13/03/2014 36001 EMPENHO ;02530 008/2012 66.4494 3B
13/03/2014 36801 EMPENHO Wohzs31 008/2012 5R/2012 4.7TR4,16
09/04/2014 36201 LIDUIDACAD DE EM J00Z2R3AD nna/2012 58/2012 715,93
WF: 142 A
09/04/2014 36801 PAGAMENTO DE EMF J0#02331 008/2012 RB/2012 =-715,93
11/04/2014 36801 LIQUIDACARD DE EM 000REIL nog/s2012 E8/2012 3:7T96,;35
M 142 B
11/04/2014 36801 PAGAMENTO DE aMp 0002531 DOB/2012 58/2012 -3.796,35
11/04/2014 26801 LIQUIDACAD DE EM O0L02531 nog/2012 58/2012 A5 - HE
HI: 142 C
11/04/2014 36801 PAGAMENTO DE EMF 0002531 008/2012 SE/2012 -251,88
11/04/2014 36001 LIOUIDACAD DE EM J002536 008/2012 1.744,38
NE: 142 B
11/04/2014 36001 PAGAMENTO DE EMP 0002530 008/2012 -1.744,38
11/04/2014 36001 LIQUIDACAD DE EM 0002530 0D08/2012 16.000,00
ME 1771 &
11/04/2014 36001 PASAMENTO DE SMF 002530 008/2012 -16.000,00
14/08/2014 36001 LIQUIDACAD DE EM (0L2530 008/2012 459,12
Ni: 143 A
B transportar..... 48.750,00
MUNTICIPIO DE SARANIC] Extrato de Fornecedor T
ORGAD 00 A 99 C
Fornecedor 0006205 7 TRANS, CONET, CoM, E IND., MAT. CONT. MEW H
feriode:r 01/01/2014 A 31/12/2014 Feolha: 002 E
DATA DOTACAD HISTORICD EMPENHC LICITACAD PROCESS0O VBLOR
De: transporte..... 48.750,00
I0G: adriano to
14/08/2014 36001 PAGAMENTO DE EMB D0O02535 008/2012 -459,12
14/08/2014 36001 LIQUIDACAD DE EM 0002530 008/2012 l6l,52
N 143 B
LOG: adriano to
14/08/2014 36001 PAGAMENTO DE EMP 0002530 008/2012 =-161,52
14/08/2014 36001 LIQDUIDACAD DE EM Q002530 008/2012 3.553,18
NE1 143 C
LGy adriano ko
14/08/2014 36001 PAGAMENTO OFE ZMe [uf2:530 008/2012 -3.583,18
14/08/2014 36001 LIQUIDACED LE Ed SL02535 nog/2012 10.,000,00
NE: 188 &
LiMG: adrianc to
14/08/2014 36001 PAGAMENTO DE ZMF 0002530 008/2012 -10.000,00
30/12/2014 36001 ESTORNO DE EMPEN 0402530 008/2012 -2.9%94, 74
Empenhado no perioda: BB 263, BO
Liguidado no periodo: 36.682, 36
Pago no periodo..... 1 A6 .582,36

Saldo atual.....q- 31.581 44
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MUNICIEIO DE SARANDI Extrato de Restos a pagar T
Exercicico do empenho,.2014 Empenha 2530.5 Folha: 001 C
Dotacao... 0701 15 451 0113 1028 4490 5191011600 1266 OBRA PRACA CIDA H
Cliente... 0006205, 7 TRANS. CONST. —OM. E IND, MAT., CONT. Emissao: 13/03/2014 E

DATA LRCTO H:ES TR I 0( VALOR
Zaldo para restos 31.581,44
17/04/2015 S4968 LIQUIDECAD DE RESTOE A PAGAR 548,55
17/04/2015 54969 PAGAMENTOS 1/DATA 598,55
2Fge T.335 (DEB.CSZ)
GUILA Ho. 17,907
17/04/2015 54971 LIQUIDACAD CFf HESTOS A PAGAR 231,80
17/04/2015 54972 PAGEMENTOS M/DAaTa 231,80
c/c 7.333 |LEE.C/CY
GUIA No. 17.908
17/04/2015 54973 LIQUIDACAD U5 RESTDE A PAGAR 1.502,58
17/04/2015 54974 PAGEMENTOS &, 0ATE 1.502,58
i 7.333 (DEB.L/C)Y
GUIA Ho. R
17/04/2015 54975 LIQUIDARCRD DE RESTOS A PAGAR 3.108,51
17/04/2015 54976 LIQUIDACAD LF RESTOZ A PAGAR 26.140,00
14/12/2015 56148 PAGEMENTOS M/oAaTh 20.000,00
c/c 7,334 [DEBR.C/C)
GUIA Ho. 1B.513
29/12/2015 S5618% PAGEMENTOS H/DATA 3.108,51
c/c 7.333 (DEB.C/C)
GUIA HNo. Id8,431
A transportar..... 6.140,00
MUNICIPIO DE SARANDT Extrato de Restos a pagar E
Exercicio do empenho..Z0ié Empenno 2530.5 Folha: 002 C
Dotacao... 0701 15 451 0113 1028 44530 5191011600 1266 OBRA PRACA CIDA H

fliente... 0006205.7 TRANS., CONST. oM. E IND. MAT. CONT. Emissac: 13/03/2014 E

DATH LAECTO HIS5TOTR o0 VATLOR

De Lransporte.cass £,.140,00

29/12/2015 56187 PAGRMENTOS o /DATA £.140,00
c/C  7.333 (EEB.Z/E)

GUIA HNo. 8.432

Saldo liguidado,.. 6,80 Baldo atual..ceaes 0,00



